
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del  personale 

 della scuola per gli anni scolastici 2019/2020, 202/21, 2021/22 sottoscritto in data 

 6/3/2019,  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 203 dell’ 8/03/2019 “Mobilità del personale,  

 docente, educativo ed ATA - anno scolastico 2019/20; 

VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 5385 del 29/7/2019 con il quale sono stati 

 rettificati, relativamente alla CL. B020 i trasferimenti  del personale docente della 

 scuola  secondaria di II grado disposti per l’a.s.  2019/20; 

ATTESO CHE per la CL. B020 al prof. LOIACONO Costantino nelle operazioni di mobilità 

 provinciale sono stati attribuiti punti 185 anziché 191 in quanto sono stati valutati 21 anni 

 di ruolo anziche’ 22; 

CONSIDERATO CHE il prof. CURELLO ha diritto a partecipare alle operazioni di mobilità con 

 punti 186 anziche’ 180  

CONSIDERATO CHE il prof. LOIACONO Costantino ha diritto alla conferma del trasferimento 

 provinciale presso l’IPSEOA di Vibo Valentia con punti 191; 

RITENUTO,quindi di dover procedere alla rettifica del provvedimento prot. n. 5385 del 

 29/7/2019; 

DECRETA 

 

ART. 1 – Per le motivazioni citate in premessa, con decorrenza 1/9/2019, viene annullato il 

 trasferimento presso l’IPSEOA di Vibo Valentia del prof. CURELLO  Gregorio 

 (26/2/1967 - VV) titolare per la CL. B020 con punti 186 e viene restituito alla titolarità 

 sulla Provincia di Vibo Valentia 

ART.2 – Viene confermato, pertanto, il trasferimento del prof. LOIACONO Costantino 

 (22/08/1967 – ME) titolare per la CL. B020 presso l’IPSEOA di Vibo Valentia con punti 

 191 

ART.3 – I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare ai docenti interessati il presente 

 provvedimento. 

ART.4 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste

 dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 

 in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 

 4/11/2010, n. 183. 

 

             IL DIRIGENTE 

          Rosanna A. BARBIERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs 
n.39/93. 

 



 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA        LORO SE 


		2019-08-31T18:32:15+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005903.31-08-2019




